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Anotācija Transportmašīnu detaļu un mehānismu automatizētās projektēšanas sistēmas. Darbības
pamatprincipi ar grafiskām datorprogrammām. Detaļu un rasējumu veidošana. Automatizēta detaļu
veidošana no lokšņu metāla Solidworks vidē. Mezglu un detaļu projektēšanas īpatnības. Metāla
konstrukcijas un to stiprības un termisko spriegumu datorizētā analīze Solidworks vidē. Virsmas
detaļu izveidošanas pamatprincipi Solidworks vidē.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir padziļināt zināšanas par automatizētām projektēšanas metodēm, iepazīstināt
ar lokšņu metāla un metinājumu funkcijām, ar liekto detaļu rediģēšanas funkcijām un metāla
konstrukcijām, izmantojot Solidworks datorprogrammu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgi jāgatavojas pirms laboratorijas nodarbībām. Jāprot sagatavot atskaiti par izdarīto darbu
un noformēt gala rezultātu ar Solidworks programmas palīdzību.
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Lokšņu metāls, galvenie automatizētās konstrukciju veidošanas jēdzieni un īpašības 2 0 0 0

Laboratorijas darbs” Cieta ķermeņa pārveidošana SW vidē” 2 0 0 0

Lokšņu detaļas veidošana Solidworks vidē, pamatfunkcijas 2 0 0 0

Laboratorijas darbs ”Lokšņu detaļas veidošana, izmantojot funkciju „Base Flang/Tab” Solidworks
vidē”

2 0 0 0

Lokšņu detaļas rasējuma īpašības 2 0 0 0

Laboratorijas darbs „Lokšņu detaļas rasējuma izveidošana Solidworks vidē” 2 0 0 0

Lokšņu metāla modelēšana kopsalikuma kontekstā 2 0 0 0

Laboratorijas darbs „Lokšņu metāla modelēšana kopsalikumā Solidworks vidē” 2 0 0 0

Metālu konstrukcijas. Profilu sortiments. Profili. Savienojumi. 2 0 0 0

Laboratorijas darbs „Metāla konstrukcijas elementu veidošana Solidworks vidē” 2 0 0 0

Metālu konstrukciju aprēķins 2 0 0 0

Laboratorijas darbs „Metāla konstrukcijas kopsalikuma veidošana Solidworks vidē” 2 0 0 0

Šķēlumu izveide un konstrukciju automatizētā projektēšana 2 0 0 0

Laboratorijas darbs „Metāla konstrukcijas rasējuma un specifikācijas veidošana Solidworks vidē” 2 0 0 0

Virsmas detaļu izveidošanas pamatprincipi Solidworks vidē 2 0 0 0

Robežvirsmas izveidošana 2 0 0 0

Līkumainas virsmas izveidošanas īpašības un plakanu virsmu veidošana Solidworks vidē 2 0 0 0

„Trim” un „Utrim” virsmas izveidošana Solidworks vidē 2 0 0 0

Virsmas pārvietošana un paplašināšana, starpvirsmas izmantošana Solidworks vidē 2 0 0 0

Laboratorijas darbs ” Galveno automobiļu elementu izveide pēc virsmām Solidworks vidē” 10 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Studentam ir priekšstats par lokšņu metāla moduļa iespējām Solidworks vidē Laboratorijas darbi, ieskaite

Students spēj projektēt detaļu no lokšņu metāla Solidworks vidē Laboratorijas darbi, ieskaite

Studentam ir priekšstats par metinājumu un metāla konstrukciju veidošanas funkcijām Solidworks
vidē

Laboratorijas darbi, ieskaite

Students prot veidot vienkāršas metāla konstrukcijas Laboratorijas darbi, ieskaite

Students spēj konstruēt automobiļa pamatelementus, izmantojot virsmas Solidworks vidē Laboratorijas darbi, ieskaite

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi
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